
 8201תמיכות מאושרות לשנת 

 הסכום שאושר הסכום המבוקש תחום הפעילות המבקש 

עמותת מרכז יום  1
 לקשיש 

 120,000 120,000 רווחת הקשיש

שבט אריות  2
 גדרות

 120,000 120,000 תנועות נוער

מרכז קהילתי  3
אזורי כפרי 

 גדרות

 ספורט
 פסטיבל וקהילה

 פעול בית העםת
 קרן מושיקו

250,000 
50,000 

225,000 
5,000 

530,000 

 

 . 22.01.18-ו 21.12.17בוועדת תמיכות בתאריכים  אושר

 .11.02.18-ו 26.12.17אושר במליאת המועצה בתאריך 


